
 

 

UCHWAŁA NR XXV/161/17 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/276/14 Rady Miasta Hajnówka z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto 

Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit „a” ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169; z 2017 r. 

poz. 60) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/276/14 Rady Miasta Hajnówka z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie ustalenia opłat 

za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Hajnówka (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2014 r. poz. 2143) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Poza czasem wymienionym w § 1 korzystanie z wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku do 

lat 5 jest odpłatne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jakub Ostapczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 864


		2017-03-01T10:35:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




